
Uchwała Nr XXXI/230/2005 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 30 sierpnia 2005 roku 
 

 

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 
 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.)  

i art. 118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 15, poz.148 z 2003 r. z póżn. zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Miejska na każdy rok budżetowy uchwala program współpracy z 

organizacjami pozarządowymi, który określa tryb postępowania o 

udzielenie dotacji, sposób jej rozliczania oraz sposób kontroli 

wykonywania zleconego zadania. 

 
§ 2 

 
Rada Miejska w zależności od sytuacji finansowej gminy określa 

wysokość środków finansowych w budżecie gminy przeznaczonych na 

cel określony w § 1. 

 
§ 3 

 
Traci moc uchwała Nr XIV/76/99 Rady Miasta i Gminy Karczew z dnia 

28 września 1999 roku w sprawie trybu postępowania o udzielenie 

dotacji, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania 

zleconego zadania.  
 

§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

            Przewodniczący 

                                                                                              

Rady  Miejskiej  w  Karczewie                                                                                                

        mgr inż. Waldemar Pawlik 
 



 

  

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Z dniem 01.01.2004 r. zmianie uległa ustawa o finansach publicznych 

m.in. art.118. 

Dotacje mogą być przekazywane tylko zgodnie z ustawą 

„o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.” 

 

 

 

 

 

 


